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11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  256,925.14

7110561 ISERTEC, SOCIEDAD ANONIMA  2  127,812.08

73438650 GQ  SOCIEDAD ANONIMA  2  103,975.00

26434946 MACROSISTEMAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  89,280.00

7067356 SISTEMAS EFICIENTES  SOCIEDAD ANONIMA  1  88,256.00

12513687 SISTEMAS APLICATIVOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  86,214.80

322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  79,475.00

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  70,000.00

46442731 CORONADO SALAZAR HEIDY MARIELA  1  66,000.00

25018760 INTELIDENT  SOCIEDAD ANONIMA  2  48,850.00

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE  SOCIEDAD ANONIMA  1  48,495.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,772.67

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  6  35,476.53

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 2  16,754.40

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  5  14,883.00

70859450 CONCOVA ALVAREZ DE MORALES ERICKA JOHANA  1  13,500.00

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

7832060 ASOCIACION DE SORDOS DE GUATEMALA  ASORGUA  1  6,750.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

7318197 SCHUMANN DE LEON ERICK ROBERTO  1  6,000.00

74878484 INVERSIONES ALCANCE SOCIEDAD ANONIMA  1  5,592.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  2  5,390.35

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  4  4,913.66

12520403 DISTRIBUIDORA HERNANDEZ SOCIEDAD ANONIMA  1  4,136.76

54587573 GOMEZ MORALES LUIS CORNELIO  1  3,570.00

12902144 GONZALEZ MORAN EDWIN RENE  1  3,570.00

24338885 MARCOS ULUAN MARIO ADOLFO  1  3,570.00

77841190 DIAZ ALVAREZ MARVIN ROBERTO  1  3,570.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,141.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  4  2,971.00

5759773 DISTRIBUCIONES Y TRANSFORMACIONES GENERALES S A  1  2,699.48

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,450.00

68517793 RODAMIENTOS AGRO-INDUSTRIALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,412.80

18397794 VASQUEZ LOPEZ HECTOR RENE  3  2,350.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  3  2,259.45

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  2,050.20

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,920.00

14099055 CAAL PA ELIAS DAMIAN  1  1,890.00

85642177 LÓPEZ CALDERÓN ISMAR RAUL  1  1,890.00
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17066271 GONZALEZ HERNANDEZ ETSON WILLIAMS  1  1,890.00

92997694 ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE OUTSOURCING  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  1,850.00

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  1  1,800.00

9795146 LA INCREIBLE ABM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,797.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  11  1,716.40

5595525 OCHOA VARGAS LOIDA TOMASA  1  1,710.00

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  3  1,626.00

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,520.00

3021548 MONZON ASTEGUIETA CARLOS LEONEL  1  1,500.00

104073462 PUBLICIDAD Y TROFEOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,450.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,320.00

10823859 MAZARIEGOS CONSTANZA DE LAZARO CATALINA  5  1,253.00

25006592 RILEY RIVAS CESAR AUGUSTO  1  1,250.00

4325648 TELEFACSIMIL, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,250.00

24104248 TUM GONZALEZ SILVIA LORENA  1  1,200.00

14832631 PALMA JUAREZ TERE MISHELL  2  1,135.00

30658993 STUDIO LUZ, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,128.00

7777140 ORTIZ MATEO BERNARDO ELOY  1  1,050.00

93764367 DIRECCION  GENERAL  DE CONTROL DE ARMAS Y 

MUNICIONES DEL MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL

 8  1,040.00

37399640 ESKOLOR, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,020.00

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  1,010.00

60603070 CATALAN MENDOZA OVELIS ARTURO  1  1,000.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

78070171 SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  983.02

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  3  937.00

6029469 ACUMULADORES IBERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  929.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  7  895.00

68280173 AJTZIJ JULAJUJ HENRY YOVANY  1  895.00

37930915 HERNANDEZ VEGA GABRIEL  1  895.00

11971460 FERRO COLOR SOCIEDAD ANONIMA  3  871.75

351598 CAMARA DE COMERCIO DE GUATEMALA  2  870.00

35979976 GRUPO M&R, SOCIEDAD ANONIMA  1  750.00

73971839 EL MUNDO DEL CARTON, SOCIEDAD ANONIMA  1  725.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 1  725.00

24102350 GONZALEZ GRUEST CARMEN GEORGINA  1  710.00

5941679 SEGA  SOCIEDAD ANONIMA  2  695.00

81457790 CHAJON AGUILAR MARCO TULIO  1  690.00

90644964 FUENTES JUAREZ YEFRI ANTONIO  1  690.00

16521595 MILIAN MARROQUIN FAUSTO DAVID  1  690.00

20130953 CONTRERAS CUELLAR MABILIO  1  690.00

16134745 TZALAM VELIZ EULALIO  1  690.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  650.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  614.00

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00
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62964453 REPRESENTACIONES MOREL, SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00

88231127 GRUPO DIOL SOCIEDAD ANONIMA  1  595.00

53503708 ALIRO COMUNICACIONES, SOCIEDAD ANONIMA  4  540.00

1985336K MASELLI AREVALO SUZAN  1  525.00

72006382 PROVEEDORA EMPRESARIAL   SOCIEDAD ANONIMA  2  500.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  499.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  2  487.50

4658256 VELASQUEZ ZAPETA PETRONA  1  480.00

95269665 GARCÍA NÁJERA MARTHA MARÍA JOSÉ  1  450.00

68832176 IXCOY RAMOS EDUARDO MATILDE  2  450.00

6604455 INVERSIONES MOKA,  SOCIEDAD ANONIMA  1  436.94

7312296 ALVAREZ ARRIOLA JORGE AUGUSTO  2  420.00

6039022 DISTRIBUIDORA GENERAL DE MATERIALES ELECTRICOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  420.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  400.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  1  380.00

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  1  357.50

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  350.00

2918471 NORIEGA CUALIO CARLOS ENRIQUE  1  350.00

7783701 VIVALDI, SOCIEDAD ANONIMA  1  349.90

91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

94155984 MARTINEZ GOMEZ DE GATICA VIRGINIA LISET  1  300.00

38504847 CORPORACION NODUM  SOCIEDAD ANONIMA  1  294.60

84320982 CORADO BARILLAS GIOVANNI GUILLERMO WOSVELI  1  278.90

93903561 BARRIOS GONZALEZ JOSE MARIANO  1  231.95

13252585 PINEDA DE PAZ EDGAR LEOPOLDO  1  210.00

44986955 LINARES SANCHEZ SANDRA PATRICIA  1  210.00

103215964 SPACIO MOBIL, SOCIEDAD ANONIMA  2  200.00

16437152 VARGAS LARIOS HECTOR FERNANDO  1  195.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  185.22

44901569 LINEAS DE SOLUCIONES FLEXIBLES  SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

8372977 PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  146.60

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  143.20

77477804 MAZARIEGOS GARCIA ERICK FERNANDO  1  140.00

1582348 CHACON  EDGAR RODRIGO  1  135.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  1  105.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  105.00

58280413 DE LEON XOVIN DE MENENDEZ FILOMENA MANUELA  1  104.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  2  102.00

68623623 JUÁREZ GONZÁLEZ JOSUÉ MANUEL  1  100.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  4  88.00

5820065 SAN MIGUEL SOCIEDAD ANONIMA  1  61.00

7077971 DIBASA, SOCIEDAD ANONIMA  1  54.00

3377725 ORGANISMO JUDICIAL  1  50.00

93851359 DISTRIBUIDORA 1741, SOCIEDAD ANONIMA  1  46.50

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  4  32.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

92912397 PARQUEOS TOPACIO, SOCIEDAD ANONIMA  3  24.00
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6844162 LA CASA DEL TORNILLO SOCIEDAD ANONIMA  1  21.06

2572737 ASTURIAS PULLIN ALEJANDRO  2  14.00

835782K EMETRA  1  12.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  1  12.00

42174759 PARQUEOS INTERNACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

102156697 CASTILLO  MIGUEL ANGEL  1  10.00

1199358 INVERSIONES ANEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  7.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

38153904 DE LEON BOLAÑOS OSCAR FERNANDO  1  5.00

 235  1,359,309.79 TOTAL  11130007/-0-MINISTERIO DE FINANZAS PÚBLICAS

11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA

16521595 MILIAN MARROQUIN FAUSTO DAVID  1  690.00

20130953 CONTRERAS CUELLAR MABILIO  1  690.00

16134745 TZALAM VELIZ EULALIO  1  690.00

90644964 FUENTES JUAREZ YEFRI ANTONIO  1  690.00

81457790 CHAJON AGUILAR MARCO TULIO  1  690.00

7312296 ALVAREZ ARRIOLA JORGE AUGUSTO  2  420.00

13252585 PINEDA DE PAZ EDGAR LEOPOLDO  1  210.00

44986955 LINARES SANCHEZ SANDRA PATRICIA  1  210.00

16437152 VARGAS LARIOS HECTOR FERNANDO  1  195.00

1582348 CHACON  EDGAR RODRIGO  1  135.00

 11  4,620.00 TOTAL  11130007/-201-DIRECCION FINANCIERA

11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

25018760 INTELIDENT  SOCIEDAD ANONIMA  1  45,850.00

820385 HERNANDEZ MATUTE LUIS FELIPE  1  11,100.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  10,452.28

25018760 INTELIDENT  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,000.00

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  1  2,450.00

92997694 ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS DE OUTSOURCING  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  1,850.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,240.00

34176624 PEREZ RODRIGUEZ ZOILA AURORA  1  1,010.00

4658256 VELASQUEZ ZAPETA PETRONA  1  480.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  1  380.00

26678349 ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  2  350.00

5941679 SEGA  SOCIEDAD ANONIMA  1  240.00

93851359 DISTRIBUIDORA 1741, SOCIEDAD ANONIMA  1  46.50

 15  78,448.78 TOTAL  11130007/-202-DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
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11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

7110561 ISERTEC, SOCIEDAD ANONIMA  2  127,812.08

73438650 GQ  SOCIEDAD ANONIMA  2  103,975.00

26434946 MACROSISTEMAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  89,280.00

7067356 SISTEMAS EFICIENTES  SOCIEDAD ANONIMA  1  88,256.00

12513687 SISTEMAS APLICATIVOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  86,214.80

322334 GBM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  79,475.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 2  16,754.40

89145267 CORPORACION GRUPO TACSA  SOCIEDAD ANONIMA  2  9,900.00

95989897 CONSORCIO GI, SOCIEDAD ANONIMA  1  7,000.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,750.00

96738758 DATASYS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6,282.43

74878484 INVERSIONES ALCANCE SOCIEDAD ANONIMA  1  5,592.00

106604139 DATA LOGISTICS, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,075.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  1,000.00

38504847 CORPORACION NODUM  SOCIEDAD ANONIMA  1  294.60

 20  630,661.31 TOTAL  11130007/-203-DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  240,029.71

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  70,000.00

46442731 CORONADO SALAZAR HEIDY MARIELA  1  66,000.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  36,772.67

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  3  24,947.01

70859450 CONCOVA ALVAREZ DE MORALES ERICKA JOHANA  1  13,500.00

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  4  10,087.00

7832060 ASOCIACION DE SORDOS DE GUATEMALA  ASORGUA  1  6,750.00

7318197 SCHUMANN DE LEON ERICK ROBERTO  1  6,000.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,141.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA  4  2,971.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  2,050.20

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,920.00

18397794 VASQUEZ LOPEZ HECTOR RENE  2  1,900.00

4619463 FUENTES DEL CID EDGAR LEONEL  1  1,800.00

9795146 LA INCREIBLE ABM DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  1,797.00

5595525 OCHOA VARGAS LOIDA TOMASA  1  1,710.00

96762764 NAVAS ORTIZ SUCELI PAOLA  3  1,626.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  9  1,551.40

80334903 SERVICENTRO MARTI  SOCIEDAD ANONIMA  2  1,520.00

3021548 MONZON ASTEGUIETA CARLOS LEONEL  1  1,500.00

104073462 PUBLICIDAD Y TROFEOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,450.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,320.00

10823859 MAZARIEGOS CONSTANZA DE LAZARO CATALINA  5  1,253.00

Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008
Impreso el: 4/11/2021

12:11.57Hora::
PAGINA     : 85 de



SISTEMA DE GESTION

Información de oficio

Ley de acceso a la información - Art 10 Numeral 22

INFORMACIÓN DE COMPRAS DIRECTAS REALIZADAS
Expresado en Quetzales

EJERCICIO

PERIODO a

2021

octubreoctubre

PAGINA     :

FECHA       :

HORA        :

6 de 8

4/11/2021

12:11.57

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

REPORTE :  R00812578.rpt

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

25006592 RILEY RIVAS CESAR AUGUSTO  1  1,250.00

4325648 TELEFACSIMIL, SOCIEDAD ANONIMA  2  1,250.00

24104248 TUM GONZALEZ SILVIA LORENA  1  1,200.00

30658993 STUDIO LUZ, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,128.00

93764367 DIRECCION  GENERAL  DE CONTROL DE ARMAS Y 

MUNICIONES DEL MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL

 8  1,040.00

60603070 CATALAN MENDOZA OVELIS ARTURO  1  1,000.00

78070171 SOLUCIONES TOTALES EN ELECTRONICA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  983.02

1251800K PAPELES ECOLOGICOS SOCIEDAD ANONIMA  3  937.00

1389793 RIVERA CIFUENTES CARLOS ENRIQUE  7  895.00

351598 CAMARA DE COMERCIO DE GUATEMALA  2  870.00

35979976 GRUPO M&R, SOCIEDAD ANONIMA  1  750.00

73971839 EL MUNDO DEL CARTON, SOCIEDAD ANONIMA  1  725.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 1  725.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  2  720.00

7378106 OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  650.00

88231127 GRUPO DIOL SOCIEDAD ANONIMA  1  595.00

53503708 ALIRO COMUNICACIONES, SOCIEDAD ANONIMA  4  540.00

72006382 PROVEEDORA EMPRESARIAL   SOCIEDAD ANONIMA  2  500.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  499.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  2  487.50

5941679 SEGA  SOCIEDAD ANONIMA  1  455.00

68832176 IXCOY RAMOS EDUARDO MATILDE  2  450.00

6604455 INVERSIONES MOKA,  SOCIEDAD ANONIMA  1  436.94

6039022 DISTRIBUIDORA GENERAL DE MATERIALES ELECTRICOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  420.00

100245773 DE LEÓN CANTE STEPHANIE ABIGAIL  1  357.50

7783701 VIVALDI, SOCIEDAD ANONIMA  1  349.90

94155984 MARTINEZ GOMEZ DE GATICA VIRGINIA LISET  1  300.00

103215964 SPACIO MOBIL, SOCIEDAD ANONIMA  2  200.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  191.77

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  185.22

99437783 INDUSTRIAS PAVSA  SOCIEDAD ANONIMA  1  143.20

77477804 MAZARIEGOS GARCIA ERICK FERNANDO  1  140.00

43308112 SELLOS ATHENA, SOCIEDAD ANONIMA  1  105.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  105.00

58280413 DE LEON XOVIN DE MENENDEZ FILOMENA MANUELA  1  104.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  2  102.00

68623623 JUÁREZ GONZÁLEZ JOSUÉ MANUEL  1  100.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  4  88.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  2  70.15

7077971 DIBASA, SOCIEDAD ANONIMA  1  54.00

3377725 ORGANISMO JUDICIAL  1  50.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  4  32.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  25.00

92912397 PARQUEOS TOPACIO, SOCIEDAD ANONIMA  3  24.00
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2572737 ASTURIAS PULLIN ALEJANDRO  2  14.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  1  12.00

835782K EMETRA  1  12.00

102156697 CASTILLO  MIGUEL ANGEL  1  10.00

42174759 PARQUEOS INTERNACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

1199358 INVERSIONES ANEL, SOCIEDAD ANONIMA  1  7.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6.00

38153904 DE LEON BOLAÑOS OSCAR FERNANDO  1  5.00

 141  522,905.19 TOTAL  11130007/-205-DIRECCION DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  400.00

84320982 CORADO BARILLAS GIOVANNI GUILLERMO WOSVELI  1  278.90

93903561 BARRIOS GONZALEZ JOSE MARIANO  1  231.95

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  165.00

 5  1,075.85 TOTAL  11130007/-207-DIRECCION DE CATASTRO Y AVALUO DE BIENES INMUEBLES

11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  5,198.58

27958116 VIZCAINO BENAVENTE JORGE LUIS  1  4,796.00

12520403 DISTRIBUIDORA HERNANDEZ SOCIEDAD ANONIMA  1  4,136.76

54587573 GOMEZ MORALES LUIS CORNELIO  1  3,570.00

24338885 MARCOS ULUAN MARIO ADOLFO  1  3,570.00

12902144 GONZALEZ MORAN EDWIN RENE  1  3,570.00

77841190 DIAZ ALVAREZ MARVIN ROBERTO  1  3,570.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,953.66

14099055 CAAL PA ELIAS DAMIAN  1  1,890.00

85642177 LÓPEZ CALDERÓN ISMAR RAUL  1  1,890.00

17066271 GONZALEZ HERNANDEZ ETSON WILLIAMS  1  1,890.00

7777140 ORTIZ MATEO BERNARDO ELOY  1  1,050.00

6029469 ACUMULADORES IBERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  929.00

37930915 HERNANDEZ VEGA GABRIEL  1  895.00

68280173 AJTZIJ JULAJUJ HENRY YOVANY  1  895.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  893.27

24102350 GONZALEZ GRUEST CARMEN GEORGINA  1  710.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  77.24

 18  42,484.51 TOTAL  11130007/-208-DIRECCION DE BIENES DEL ESTADO

11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO

38231425 PAPELERIA ARRIOLA, SOCIEDAD ANONIMA  1  614.00

 1  614.00 TOTAL  11130007/-209-DIRECCION TECNICA DEL PRESUPUESTO
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11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

66658675 LIBRERIAS Y PAPELERIAS SCRIBE  SOCIEDAD ANONIMA  1  48,495.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  16,002.16

5759773 DISTRIBUCIONES Y TRANSFORMACIONES GENERALES S A  1  2,699.48

68517793 RODAMIENTOS AGRO-INDUSTRIALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,412.80

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  2,189.30

14832631 PALMA JUAREZ TERE MISHELL  2  1,135.00

37399640 ESKOLOR, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,020.00

11971460 FERRO COLOR SOCIEDAD ANONIMA  3  871.75

38462842 RAMIREZ GARCÍA SONIA HERMELINDA  1  601.00

62964453 REPRESENTACIONES MOREL, SOCIEDAD ANONIMA  1  600.00

1985336K MASELLI AREVALO SUZAN  1  525.00

95269665 GARCÍA NÁJERA MARTHA MARÍA JOSÉ  1  450.00

18397794 VASQUEZ LOPEZ HECTOR RENE  1  450.00

2918471 NORIEGA CUALIO CARLOS ENRIQUE  1  350.00

91056284 SCENTLINQGT, SOCIEDAD ANONIMA  1  315.00

44901569 LINEAS DE SOLUCIONES FLEXIBLES  SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

8372977 PRODUCTOS DEL AIRE DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  146.60

5820065 SAN MIGUEL SOCIEDAD ANONIMA  1  61.00

6844162 LA CASA DEL TORNILLO SOCIEDAD ANONIMA  1  21.06

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

 24  78,500.15 TOTAL  11130007/-215-TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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